
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                                                                                                                                                        
РІШЕННЯ № 110

18.03.2025                                                    м.  Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою
підтримки   соціально-незахищених   верств   населення   Хустської   міської
територіальної громади на 2023-2025 рр., затвердженої рішенням ІХ сесії   VІІІ
скликання Хустської міської ради від  21.02.2025 р. №2319 (в новій редакції) та
розглянувши   заяви   громадян   з   проханням   надати   одноразову   матеріальну
допомогу,  враховуючи при цьому додані  лікарські  довідки,  акти обстеження
матеріально-побутових   умов   заявників   та   обставини,   викладені   під   час
особистого прийому у міського голови, виконавчий комітет Хустської міської
ради 

                                            ВИРІШИВ:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
Додатку 1.                                   

2.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти     на   постійну
депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,   фінансів,   розвитку   підприємництва,   автотранспорту,   зв’язку,
промисловості   та   торгівлі,   та   начальника   управління   соціального   захисту
населення  Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                   Василь ГУБАЛЬ



Додаток  1
рішення виконавчого комітету 
Хустської міської ради 
18.03.2025  №110

Список мешканців 
Хустської територіальної громади, яким надається одноразова

матеріальна допомога

№
 

ПІБ Адреса
проживання

Код
іденти-

фікаційний

Рахунок Сума

1. Алейнікова  
Ганна 
Деонизівна

с.Рокосово, 
вул.Польова, 
14

2176904286 UA343204782620500000005901166 1000

2. Барзул 
Михайло 
Іванович

м.Хуст, вул. 
Маркуша, 
40/1

1199400799 UA293204780000026202130129446 1000

3. Вовчок Василь 
Васильович

с.Кіреші, вул. 
Кірешська,  
39

3104507597 UA323204780000026200111598968 1000

4. Вовчок Любов 
Володимирівна

с.Кіреші, вул. 
Кірешська,  
39

3139707729 UA793204780000026209131283481 1000

5. Гричка Данило 
Юрійович

с.Нижнє 
Селище, 
вул.Тиха, 1

1367319352 UA243204780000026209111670683 1000

6. Ковач Василь 
Вікторович

с.Нижнє 
Селище, вул. 
Центральна, 
133

3533300396 UA353204780000026201131511719 1000

7. Міговк Наталія
Іванівна

м.Хуст, вул. 
Вітрова, 15

2202604387 UA463204780000026202130518983 1000

8. Легач Ольга 
Юріївна 

с.Олександрів
ка,  вул. 
Миру, 225

1957003229 UA733204780000026202111613294 1000

9. Товт Євгеній 
Вікторович

м.Хуст, 
вул.Соборної 
України, 3/27

3769203994 UA583204780000026208130965927 1000

Заступник міського голови              Василь КАЛИН


	
	УКРАЇНА
	ВИРІШИВ:

